TexHuuveckue xapakrepuctukm: Tokoorson HVI®, nponoXxXeHHbIN BHYTPM

OonopHoOM TpyboCcTONKM
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HVI 23 L6M SR3200 IP FSP1000 GFK AL (819 336)
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OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

C pacrnonoXeHHOW BHYTpY TPyOOCTOMKN 30HON KOHLIEBOW 3a[enKu.
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HVI 23 L6M SR3200 IP FSP1000 GFK AL
819 336

MaTepuan monHuenpuemHuka

[nvHa MonHuenpuemMHuka

Matepwuan TpybocToiiku

InuHa Tpy6ocTokn

TpaHcnopTHas AnvHa

BHelwHwin guamvetp

BHeLHWI guameTp TokooTBOAa

LiBeT TokooTBOAA

MaTtepuan xunbl TokooTBOAA

LiBeT RAL

[MonepeyHoe ceyeHmne xunbl (0AHO- / MHOFOXMITbHBbIN)
OkBuBaneHTHoe 6e3onacHoe paccTosiHve s (B BO3AyXxe)
Matepwnan nsonsumm

MaTtepuan nokpbitus

CBsoiicTBa NOKPbITUS

[nameTp kpenneHus

MaTepuan coegMHUTESbHbIX 3aKUMOB

OnopHas Tpy6ocToiika

MwuHumanbHas 3akas3Hasi AnvHa

Makc. cBo6ofHasi AnUHA C MOMTHUENPUEMHUKOM (HACTEHHbIIA

MOHTaX)

MakcrmanbHasi CkopocTb BETPa (HAaCTEHHbIA MOHTax, 1x HVI

BHYTPM)

MakcumanbHasi CkopocTb BETpa (HAaCTeHHbI MoHTax, 1x HVI

CHapyxw)

MakcumanbHas ckopocTb BeTpa (HaCTEeHHbI MOHTax, 4x HVI

CHapy»xw)
Bec

Kopa TH B3O
Kon GTIN
Ynak.

NIRO
1000 mm
GFK/
3200 mm
3200 mm
50 Mm
23 Mm
cepblit
Cu
aHanornyHo 7035
19 mm?
<75cm
PE
PVC
YCTOMYMBOE K yNbTpachroneToBOMY U3MYyHEHNIO 1 aTMOCHEPHbLIM BO3AENCTBUAM
10 Mm
NIRO
50 x 4 Mm
6m

3500 mm
237 km/M
225 km/M

197 km/y
9,6 kg
85389099
4013364241237
1 wr.

I'Ipomssonmenb ocTaBnsieT 3a coboi npaBo Ha N3MeHeHne ,ClVI3al7IHa W TEXHUYECKMX NapamMeTpoB, pa3MepoB, BeCa N MaTepunanoB B CBA3W C MOCTOAHHbIM yCOBEPLUEHCTBOBaHUEM NPOAYKUUN.
V|306pa)KeHl/IF| He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BWA U MOTYT OTNIMYATLCA OT YKa3aHHbIX I/ISIJ,eJ'II/II‘/'I.

Mo npnyunHe nsrotoBneHms Tokootsoga HVI no nHomsnagyanbHoOMy 3akasy (COFJ'IaCOBaHHOVI /J,J'II/IHbI) TOBap He nNoanexuT Bo3Bpary.
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